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TP-Link 10GBase-SR SFP+ LC Transceiver Modul

Marke : TP-Link Artikel-Code: TL-SM5110-SR

Produktname : 10GBase-SR SFP+ LC Transceiver Modul

LC/UPC, 10Gbps, IEEE 802.3ae, TCP/IP, SFF-8472, 850nm, 50/125um / 62.5/125um Multi-mode, 300m
(OM3)

TP-Link 10GBase-SR SFP+ LC Transceiver Modul:

Zum Einsatzzweck
Das TL-SM5110-SR wurde entwickelt, um die Übertragungsdistanzen von 10Gbit/s-
Netzwerkverbindungen zu verlängern. Dieses SFP+-Modul ist ein leistungsstarker 10GBASE-SR 850nm
Multimode-SFP+-Transceiver. Er unterstützt Vollduplex- 10G-Ethernet-Verbindungen bis zu 300m mit
50/125µm oder 33m mit 62,5/125µm Glasfaserkabeln.
TP-Link 10GBase-SR SFP+ LC Transceiver Modul. SFP Transceiver-Typ: Faseroptik, Maximale
Datenübertragungsrate: 10000 Mbit/s, Schnittstelle: SFP+. Produktfarbe: Silber, Zertifizierung: FCC, CE.
Eingangsspannung: 3.3 V. Breite: 14,5 mm, Tiefe: 61,3 mm, Höhe: 12,2 mm. Verpackungsbreite: 81,5
mm, Verpackungstiefe: 122,5 mm, Verpackungshöhe: 38,5 mm

Leistungen

SFP Transceiver-Typ * Faseroptik
Maximale Datenübertragungsrate * 10000 Mbit/s
Schnittstelle * SFP+
Multi-Mode-Faser (MMF) unterstützt
Optischer Kabelverbinder LC (UPC)
Unterstützte
Faserkabeldurchmesser
(Kern/Mantel)

50/125,62.5/125 µm

Maximal mögliche
Übertragungsstrecke 300 m

Wellenlänge 850 nm
Digitale Diagnose-Überwachung
(DDM)

Merkmale

Produktfarbe Silber
Hot-Swap
Zertifizierung FCC, CE

Energie

Eingangsspannung 3.3 V

Betriebsbedingungen

Betriebstemperatur 0 - 70 °C
Temperaturbereich bei Lagerung -40 - 80 °C
Relative Luftfeuchtigkeit in Betrieb 10 - 90%
Luftfeuchtigkeit bei Lagerung 5 - 90%

Gewicht und Abmessungen

Breite 14,5 mm
Tiefe 61,3 mm
Höhe 12,2 mm

Verpackungsdaten

Verpackungsbreite 81,5 mm
Verpackungstiefe 122,5 mm
Verpackungshöhe 38,5 mm
Paketgewicht 60 g

Logistikdaten

Warentarifnummer (HS) 85369010
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